
Prefeitura Municipal de Iguaraçu

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 
E-mail: prefeitura@iguaracu.pr.gov.br

A Comissão Especial Organizadora do
- PSS, constituída através do 
atribuições legais e, considerando as disposições contidas no Edital nº 001/2022,

 

 

 

 RESOLVE

 

1. 
candidatos adiante nominados do Processo Seletivo Simplificado 
Municipal de Iguaraçu, Estado do Paraná 
 

CARGO: PROFESSOR – jornada semanal 20 (vinte) horas

Nº 
INSC. 

NOME DO CANDIDATO

 54  Maria Socorro de Oliveira Reis

 38 Adriani Nigarelli Araujo  

26   Leila Cristina Covre Paiva 

37  Elza Correa de Oliveira Cahun

41  Angela Maria Dicati de Mattos 

09  Tereza Pirani Zanin  

46  Jones Francisco Viana 

04  Alisson Abreu Viana  

25  Maria Rozani de Livio  

24  Leonice Timoteo Garcia  

12   Elena Santana Pereira 

21    Jessica Aparecida Rodrigues

51   
 Juliana Carvalho Cruz 
Tomitão 

22    Diana Peres dos Santos 

 

Prefeitura Municipal de Iguaraçu
Estado do Paraná 

 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 – Centro – CEP: 86.750-000 Fone: (44) 3248
prefeitura@iguaracu.pr.gov.br CNPJ: 75.772.525/0001

 

 

EDITAL Nº 003/2022 

 

A Comissão Especial Organizadora do Processo Seletivo Simplificado
, constituída através do Decreto nº. 72, de 29 de junho de 2022,

atribuições legais e, considerando as disposições contidas no Edital nº 001/2022,

RESOLVE 

 DIVULGAR o resultado da pontuação obtida pelo
candidatos adiante nominados do Processo Seletivo Simplificado 
Municipal de Iguaraçu, Estado do Paraná - Edital nº 01/2022.

jornada semanal 20 (vinte) horas 

NOME DO CANDIDATO 
Nº DOC. 

PONTUAÇÃO 

CRITÉRIO DESEMPATE

IDENTIDADE 
FORMAÇÃO

Maria Socorro de Oliveira Reis 11.125.588-1  85  

1.030.571-4  81  

 5.472.468-3  80  

Elza Correa de Oliveira Cahun  7.389.988-5  73  

Angela Maria Dicati de Mattos   1.575.543-1   70 

3.949.216-4  70  

10.146.859-0  70  

9.294.950-8  70  

 5.475.244-0 68  

4.754.880-2  68  

5.933.764-5  68  

Jessica Aparecida Rodrigues 10.343.350-9  66  

14.269.733-5  65  

8.627.428-0  65  

Prefeitura Municipal de Iguaraçu 

000 Fone: (44) 3248-1222 
CNPJ: 75.772.525/0001-44 

Processo Seletivo Simplificado 
29 de junho de 2022, no uso de suas 

atribuições legais e, considerando as disposições contidas no Edital nº 001/2022, 

o resultado da pontuação obtida pelos 
candidatos adiante nominados do Processo Seletivo Simplificado - PSS da Prefeitura 

Edital nº 01/2022. 

CRITÉRIO DESEMPATE 

FORMAÇÃO 
DATA 

NASCIMENTO 

PÓS  12/11/1969  

PÓS  26/01/1989  

PÓS   22/11/1972  

PÓS   26/07/1980  

PÓS  21/09/1956  

PÓS  25/01/1959  

PÓS  30/07/1988  

PÓS  20/11/1990  

PÓS  26/03/1966  

PÓS  07/07/1968  

PÓS  17/01/1971  

PÓS   14/09/1991  

PÓS  31/10/1982  

PÓS  05/03/1983  



Prefeitura Municipal de Iguaraçu

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 
E-mail: prefeitura@iguaracu.pr.gov.br

28  Noah Oliver Cavallari Correa

14  Nagila Helena Araujo Souza

17  
Bruna Gon Çalves de Souza 
Afonso 

01  
Ana Carolina Fagundes da 
Rocha  

15  Deise Mara Jesuino Quezini

29   Adriana Segovia  

52   Simone Secchio de Assunção

06  
 Silviane Aparecida de Freitas 
do Prado 

13   Lucia Maria Moraes Cecilio

49   Eliana Malaquias Lopes 

32  Lindce Ariani Herrera  

19  
 Angelica Pereira Francelino 
Rodrigues 

55   Kezia Ferreira Santos Pereira

35   Devani dos Santos 

23  Simone Kely Baltazar  

11  
Andreia Aline Barbieri de 
Godoy  

27   Bianca Luppi Machado 

39 
 Roselene Aparecida Moreira 
Rias 

47  Maria Regina Gomes 

53 Keila Marcia Fernandes 

31 Alessandra Dias dos Santos

02 Josilene Campos dos Santos

34   Ana Cristina Loza 

05   Sheila Maria Tanno 

40  Ana Paula de Souza Silva 

43  Caroline da Silva Brito  

42  
Isabela Arantes da Silva 
Rodrigues  

33  Wanda Ferreira Nunes Soares

44  
 Vanessa Keilla Ferreira dos 
Santos 

36 Carina Pereira dos Santos 

03  Francisca Dauter Marcelino

10   Livia Maria de Sousa Rocha

50   Edicleia Cristiane Tamião 

 

Prefeitura Municipal de Iguaraçu
Estado do Paraná 

 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 – Centro – CEP: 86.750-000 Fone: (44) 3248
prefeitura@iguaracu.pr.gov.br CNPJ: 75.772.525/0001

Noah Oliver Cavallari Correa  12.930.947-4  63  

Nagila Helena Araujo Souza  10.060.705-0  60  
Çalves de Souza 

12.471.440-0  60  
Ana Carolina Fagundes da 

13.260.941-1  60  

Deise Mara Jesuino Quezini  7.996.233-3  58  

8.644.716-9  58  

mone Secchio de Assunção 7.787.853-0  55  
Silviane Aparecida de Freitas 

13.302.167-1  51  

Lucia Maria Moraes Cecilio 4.642.452-2  50  

8.503.308-5  50  

9.899.129-8  50  
Angelica Pereira Francelino 

10.329.319-7  50  

Kezia Ferreira Santos Pereira 7.043.516-0  47  

5.882.293-0  46  

8.503.328-0  45  

 10.341.132-7 45  

8.997.329-58  35  
Roselene Aparecida Moreira 

15.496.854-7  34  

37.373.344-6  30  

7.860.667-3 30 

Alessandra Dias dos Santos 7.999.479-0 30 

Josilene Campos dos Santos 9.729.108-0 30 

10.280.921-1  30  

10.559.844-0  30  

14.122.706-8 30 

 43.225.469-9 30  

15.375.965-0  30  QUALIFICAÇÃO

Wanda Ferreira Nunes Soares 15.918.006-9 20 GRADUAÇÃO

Vanessa Keilla Ferreira dos 
7.934.800-7  20  QUALIFICAÇÃO

 2.520.212-0 20 QUALIFICAÇÃO

Francisca Dauter Marcelino 4.549.901-4  18  QUALIFICAÇÃO

Livia Maria de Sousa Rocha 20.275.352-0  12  SERVIÇO

 7.836.854-3  5  QUALIFICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Iguaraçu 

000 Fone: (44) 3248-1222 
CNPJ: 75.772.525/0001-44 

PÓS 14/06/1997 

PÓS  18/01/1992  

PÓS  27/08/1993  

PÓS  01/07/1995  

PÓS  20/04/1975  

PÓS  31/07/1984  

PÓS  26/12/1983  

PÓS   12/10/1991 

PÓS  22/09/1964  

PÓS  17/05/1982  

PÓS  28/03/1987  

PÓS  04/06/1990  

PÓS  23/03/1977  

PÓS  22/08/1974  

PÓS  02/05/1981  

PÓS  08/08/1989  

PÓS  03/06/1989  

PÓS  23/09/1978 

 PÓS 17/06/1968  

PÓS 27/04/1978 

PÓS 02/11/1980 

PÓS 11/09/1988 

PÓS  03/05/1994  

PÓS  10/06/1994  

PÓS 28/12/1999 

PÓS  01/02/1994  

FICAÇÃO  08/09/1999  

GRADUAÇÃO 14/03/1973 

QUALIFICAÇÃO  28/04/1974  

QUALIFICAÇÃO 28/09/1997 

QUALIFICAÇÃO  11/09/1962  
TEMPO 

SERVIÇO  01/09/1984  

LIFICAÇÃO  09/02/1980  



Prefeitura Municipal de Iguaraçu

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 
E-mail: prefeitura@iguaracu.pr.gov.br

30  
 Diany Aparecida Martins R. do 
Amaral 

20 
Karolayny kristyiny Rodrigues 
da Silva 

18  
 Ana Beatriz Achete Lino 
Schavarski 

08  
Jessica Yasmin Zacarias 
Pimenta  

48   Rafaela da Silva Ziroldo 

07  
Gessica Cristina Sabina Coelho 
da Silva  

16   Kawany dos Santos Tomitã

45   Rubia Pires 
 

CARGO:  PROFESSOR DE ARTE 
Nº 

INSC. 
 

NOME DO CANDIDATO

1 Jessica Aparecida Rodrigues

3 
Isadora Camila Soares Ramos 
Fonseca 

2 Maria Donizete Betin Queiros

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nº 
INSC. 

NOME DO CANDIDATO

1 Alisson Abreu Viana 

3 Ivy Rafaela Jaquetti 

2 Allan Rogerio Depiieri 

4 Adriele Cristina Zanco 
 

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS 

Nº 
INSC. 

NOME DO CANDIDATO

1 Jones Francisco Viana 
 

CARGO: PROFESSOR - jornada semanal 30 (trinta) horas

Nº 
INSC. 

NOME DO CANDIDATO

 

Prefeitura Municipal de Iguaraçu
Estado do Paraná 

 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 – Centro – CEP: 86.750-000 Fone: (44) 3248
prefeitura@iguaracu.pr.gov.br CNPJ: 75.772.525/0001

Diany Aparecida Martins R. do 
10.106.685-1  5  QUALIFICAÇÃO

Karolayny kristyiny Rodrigues 
10.869.606-0 5 QUALIFICAÇÃO

9.509.407-9  5  SERVIÇO

12.966.058-9  5  QUALIFICAÇÃO

12.925.973-6  5  QUALIFICAÇÃO

Gessica Cristina Sabina Coelho 
12.751.382-1  5  QUALIFICAÇÃO

Kawany dos Santos Tomitão 10.833.772-9  0  HABILITADA

10.569.887-9  0   HABILITADA

PROFESSOR DE ARTE – jornada semanal 20 (vinte) horas

NOME DO CANDIDATO 
Nº DOC. 

PONTUAÇÃO 
CRITÉRIO DESEMPATE

IDENTIDADE 
FORMAÇÃO

Jessica Aparecida Rodrigues 10.343.350-9 66 
Isadora Camila Soares Ramos 

12.861.690-0 
58 

Maria Donizete Betin Queiros 5.017.274-0 50 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – jornada semanal 20 (vinte) horas

NOME DO CANDIDATO 
Nº DOC. 

PONTUAÇÃO 
IDENTIDADE 

FORMAÇÃO
9.294.950-8 70 

5.348.036-5 50 

7.796.725-7 35 

12.550.091-0 30 
QUALIFICAÇÃO

PROFESSOR DE INGLÊS – jornada semanal 20 (vinte) horas

NOME DO CANDIDATO 
Nº DOC. 

PONTUAÇÃO 
IDENTIDADE 

FORMAÇÃO

10.146.359-0 70 

jornada semanal 30 (trinta) horas 

NOME DO CANDIDATO 
Nº DOC. 

PONTUAÇÃO IDENTIDADE FORMAÇÃO

Prefeitura Municipal de Iguaraçu 

000 Fone: (44) 3248-1222 
CNPJ: 75.772.525/0001-44 

QUALIFICAÇÃO  02/03/1989  

QUALIFICAÇÃO 19/09/1993 

TEMPO 
SERVIÇO  31/03/1995  

QUALIFICAÇÃO  17/11/1999  

QUALIFICAÇÃO  10/01/2000  

QUALIFICAÇÃO  26/03/2000  

HABILITADA 14/04/1995  

HABILITADA 31/01/1997  

jornada semanal 20 (vinte) horas 
CRITÉRIO DESEMPATE 

FORMAÇÃO 
DATA 

NASCIMENTO 
PÓS  14/09/1991  

PÓS  
21/12/1992  

PÓS  20/07/1970  

jornada semanal 20 (vinte) horas 

CRITÉRIO DESEMPATE 

FORMAÇÃO 
DATA 

NASCIMENTO 
PÓS  20/11/1990  

PÓS  08/08/1976  
PÓS  28/02/1985  

QUALIFICAÇÃO
  15/01/1995  

jornada semanal 20 (vinte) horas 

CRITÉRIO DESEMPATE 

FORMAÇÃO 
DATA 

NASCIMENTO 

 PÓS  30/07/1988 

CRITÉRIO DESEMPATE 

FORMAÇÃO 
DATA 

NASCIMENTO 



Prefeitura Municipal de Iguaraçu

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 
E-mail: prefeitura@iguaracu.pr.gov.br

 31  Ana Paula Moreira 

09   Tereza Pirani Zanin  

26   Maria Rozani de Livio 

 24  Leonice Timoteo Garcia 

13  
 

 Elena Santana Pereira 

06  
 Silviane Apda. F. Teixeira do 
Prado 

19   Diana Peres dos Santos 

11   Analine de Oliveira 

28   Noah Oliver Cavallari Correa

02  
Fernanda Lopes de M. 
Barbosa  

14   Nagila Helena Araujo Souza

01  
 Ana Carolina Fagundes da 
Rocha 

48   Fabiana Carla Rocha Bento

37   Maria José Siqueira Garbim

29   Fernanda Galiani Beraldi 

42 Maria Aparecida Godeis 

47 Eliana MalaquiasLopes 

33 Devani dos Santos 

17 Angélica Pereira Francelino 

20   Simone Kely Baltazar 

12  
 Andréia Aline Barbieri de 
Godoy 

04   Maria Marta de Biazi 

43  
 Andressa Dayane Luciano 
Basinichi 

05 
 Angelica Patricia Ricardo da 
Silva 

27   Bianca Luppi Machado 

22  Jessica Carolina Moraes Silva

35  
 Roselene Aparecida Moreira 
Rias 

16  Neli Kavata  

 44  Maria Regina Gomes 

 52   Keila Marcia Fernandes 

30  Alessandra Dias dos Santos

23  
 Fernanda Luiza da Silva 
Belphman 

03   Josilene Campos Rocha 

25   Naise Cristina Joaquim 

41   Ana Paula Ribeiro Moura 

32   Ana Cristina Loza 

 

Prefeitura Municipal de Iguaraçu
Estado do Paraná 

 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 – Centro – CEP: 86.750-000 Fone: (44) 3248
prefeitura@iguaracu.pr.gov.br CNPJ: 75.772.525/0001

8.254.735-5  100  

3.949.216-4  70  

5.475.244-0  68  

4.754.880-2  68  

5.933.764-5  68  
Silviane Apda. F. Teixeira do 

13.302.167-1  66  

8.627.428-0  65  

10.223.640-8  64  

Noah Oliver Cavallari Correa 12.930.947-4  63  

9.861.856-2  60  

Nagila Helena Araujo Souza 10.060.705-0  60  
Ana Carolina Fagundes da 

13.260.941-1  60  

Fabiana Carla Rocha Bento 5.194.402-0  58  

Maria José Siqueira Garbim 3.382.241-3  57  

6.601.139-9  55  

3.425.263-7 50 PÓS/GRADUAÇÃO

8.503.308-5 50 PÓS/GRADUAÇÃO

5.882.293-0 50 

 10.329.319-7 50 

8.503.328-0  45  

10.341.132-7  45  

8.097.944-4  35  
Andressa Dayane Luciano 

15.965.769-8  35  

Angelica Patricia Ricardo da 
10.559.863-7 35  

8.997.329-5  35  

Jessica Carolina Moraes Silva  10.305.797-3  35  
Roselene Aparecida Moreira 

15.496.854-7  34  

3.475.476-4  30  

37.373.344-6  30  

7.860.667-3  30  

Alessandra Dias dos Santos  7.999.479-0  30  

9.495.933-0  30  

9.729.108-0  30  

10.527.453-0  30  

10.957.898-3  30  

10.280.921-1  30  

Prefeitura Municipal de Iguaraçu 

000 Fone: (44) 3248-1222 
CNPJ: 75.772.525/0001-44 

PÓS  18/03/1983  

PÓS  25/01/1959  

PÓS  26/03/1966  

PÓS   07/07/1968  
PÓS   16/01/1971  
PÓS   

12/10/1991  

PÓS   05/03/1983  
PÓS   27/03/1992  
PÓS   14/06/1997  
PÓS   

09/07/1986  

PÓS   18/01/1992  
PÓS   

01/07/1995  

PÓS   25/07/1975  
PÓS   16/01/1961  
PÓS   13/07/1977  

PÓS/GRADUAÇÃO 10/11/1959 
PÓS/GRADUAÇÃO 17/05/1982 

PÓS 22/08/1974 
PÓS 04/06/1990 

PÓS   02/05/1981  
PÓS   

08/08/1989  

PÓS   28/08/1981  
PÓS   

31/12/1988  

PÓS   
23/03/1989  

PÓS   03/06/1989  
PÓS   14/09/1993  
PÓS   

23/09/1978  

PÓS   15/11/1963  
PÓS   17/06/1968  
PÓS   27/04/1978  
PÓS   02/11/1980  
PÓS   

05/04/1985  

PÓS   11/09/1988  
PÓS   03/05/1990  
PÓS   28/02/1992  
PÓS   03/05/1994  



Prefeitura Municipal de Iguaraçu

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 
E-mail: prefeitura@iguaracu.pr.gov.br

36  Ana Paula de Souza Silva 

39   Caroline da Silva Brito 

38  
 Isabela Arantes da Silva 
Rodrigues 

51   Tafarel Antonio dos Santos

40 
 Vanessa Keilla Ferreira dos 
Santos 

34   Carina Pereira dos Santos 

49  Deonice Arantes da Silva 

10  Livia Maria de Sousa Rocha

50   Edicleia Cristiane Tamião 

21  Carla Luiza Martins Farias

18 
 Karolayny Kristiny Rodrigues 
da Silva 

08  
 Jessica Yasmin Zacarias 
Pimenta 

45   Rafaela da Silva Ziroldo 

07  
 Gessica Cristina Sabina 
Coelho Silva 

46   Pricila FrancieliiCintra 

15   Kawany dos Santos Tomitão
 

CARGO: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL 

Nº 
INSC. NOME DO CANDIDATO

8 Maria Rozani de Livio 

5 Elena Santana Pereira 

16 Diana Peres dos Santos 

1 
Ana Carolina Fagundes da 
Rocha 

14 Maria José Siqueira Garbin

6 
Angelica Pereira Francelino 
Rodrigues 

11 
Roselene Aparecida Moreira 
Rias 

9 Bianca Luppi Machado 

10 Alessandra Dias dos Santos

17 Ana Paula de Souza Silva

13 Caroline da Silva Brito 

12 
Isabela Arantes da Silva 
Rodrigues 

4 Livia Maria de Sousa Rocha

 

Prefeitura Municipal de Iguaraçu
Estado do Paraná 

 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 – Centro – CEP: 86.750-000 Fone: (44) 3248
prefeitura@iguaracu.pr.gov.br CNPJ: 75.772.525/0001

14.122.706-8  30  

43.225.469-9  30  QUALIFI

15.375.965-0  30  
QUALIFICAÇÃO

Tafarel Antonio dos Santos 10.956.949-6  20  GRADUAÇÃO

Vanessa Keilla Ferreira dos 
7.934.800-7  20  

QUALIFICAÇÃO

 2.520.212-0  20  QUALIF

4.481.889-2 12 TEMPO SERVIÇO

Livia Maria de Sousa Rocha 20.275.352-0 12  TEMPO SERVIÇO

 7.836.854-3  5  QUALIFICAÇÃO

Carla Luiza Martins Farias 9.984.348-9  5  QUALIFICAÇÃO

Karolayny Kristiny Rodrigues 
10.869.606-0  5  

QUALIFICAÇÃO

12.966.058-9  5  
QUALIFICAÇÃO

12.925.973-6  5  QUALIFICAÇÃO

12.751.382-1  5  
QUALIFICAÇÃO

8.628.004-3  0  

Kawany dos Santos Tomitão 10.833.771-9  0  

: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - jornada semanal 40 (quarenta) horas

NOME DO CANDIDATO 

Nº DOC. 

PONTUAÇÃO IDENTIDADE FORMAÇÃO

5.475.244-0 68 

5.933.764-5 68 

 8.627.428-0 65 
Ana Carolina Fagundes da 

13.260.941-1 60 

Maria José Siqueira Garbin 3.382.241-3 57 
Angelica Pereira Francelino 

10.329.319-7 50 
Roselene Aparecida Moreira 

15.496.854-7 38 

8.997.329-5 35 

Alessandra Dias dos Santos 7.999.479-0 30 

Ana Paula de Souza Silva 14.122.706-8 30 

43.225.469-9 30 QUALIFICAÇÃO

15.375.965-0 30 QUALIFICAÇÃO

Livia Maria de Sousa Rocha 20.275.352-0 12 TEMPO SERVIÇO

Prefeitura Municipal de Iguaraçu 

000 Fone: (44) 3248-1222 
CNPJ: 75.772.525/0001-44 

PÓS   28/12/1999  
QUALIFICAÇÃO 01/02/1994  
QUALIFICAÇÃO 

08/09/1999  

GRADUAÇÃO  24/05/1991  
QUALIFICAÇÃO 

28/04/1974  

QUALIFICAÇÃO 28/09/1997  
TEMPO SERVIÇO 17/10/1962 
TEMPO SERVIÇO 01/09/1984  

QUALIFICAÇÃO 09/02/1980  
QUALIFICAÇÃO 01/06/1989  
QUALIFICAÇÃO 

19/09/1993  

QUALIFICAÇÃO 
17/11/1999  

QUALIFICAÇÃO 10/01/2000  
UALIFICAÇÃO 

26/03/2000  

HABILITADA 02/08/1984  
HABILITADA 14/04/1995  

jornada semanal 40 (quarenta) horas 

CRITÉRIO DESEMPATE 

FORMAÇÃO 
DATA 

NASCIMENTO 

PÓS 26/03/1966 

PÓS 17/01/1971 

PÓS  26/03/1966  

PÓS  01/07/1995  

PÓS  16/01/1961  

PÓS  04/06/1990  

PÓS  23/09/1978  

PÓS  03/06/1989  

PÓS  02/11/1980  

PÓS  28/12/1999  

QUALIFICAÇÃO  01/02/1994  

QUALIFICAÇÃO  08/09/1999  

TEMPO SERVIÇO 01/09/1984  



Prefeitura Municipal de Iguaraçu

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 
E-mail: prefeitura@iguaracu.pr.gov.br

2 Francisca Dauter Marcelino

3 
Jessica Yasmin Zacarias 
Pimenta 

15 Rafaela Da Silva Ziroldo 
 

 

ALESSANDRA PICHEK 
MACHADO 

Presidente 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Iguaraçu
Estado do Paraná 

 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 – Centro – CEP: 86.750-000 Fone: (44) 3248
prefeitura@iguaracu.pr.gov.br CNPJ: 75.772.525/0001

Francisca Dauter Marcelino 4.549.901-4 10 QUALIFICAÇÃO

Jessica Yasmin Zacarias 
12.966.058-9 5 QUALIFICAÇÃO

 12.925.973-6 5 QUALIFICAÇÃO

Iguaraçu, 20 de julho de 2022.

 

 

ANDERSON DE ABREU 
VIANA 

SIMONE ROSANA 
PEREIRA DE ARAUJKO

Membro 

Prefeitura Municipal de Iguaraçu 

000 Fone: (44) 3248-1222 
CNPJ: 75.772.525/0001-44 

QUALIFICAÇÃO  01/09/1962  

QUALIFICAÇÃO  17/11/1999  

QUALIFICAÇÃO  10/01/2000  

Iguaraçu, 20 de julho de 2022. 

SIMONE ROSANA 
PEREIRA DE ARAUJKO 

Membro 


